
 

Pallova 52/19, Východní Předměstí,  
301 00 Plzeň  
IČO: 69977836 
Bankovní spojení: 
ČSOB Plzeň, č. ú. 256488599/0300 
Datová schránka: 2hdgiqh 
www.radovanek.cz, tel.: 377 322 231 
  

Působnost 
Plzeňský kraj 

 

 
Kontakty na pracoviště Střediska volného času RADOVÁNEK: Pallova 52/19, 301 00 Plzeň - střed  777 495 732 

Sady Pětatřicátníků 3, 301 00 Plzeň - střed  777 495 744 Ledecká 23, 323 00 Plzeň - Bolevec  777 495 751 

Vejprnická 56, 318 00 Plzeň – Skvrňany  777 495 744 Komenského 42, 323 00 Plzeň - Bolevec  777 495 733 

Kozolupy 1, 330 32 Kozolupy  739 220 466 Nade Mží 1, 318 00 Plzeň – Skvrňany  777 495 733 

Pod Továrnou 333, 331 51 Kaznějov  605 278 215 Petřínská 43, 326 00 Plzeň - Slovany  777 495 731 

Manětín 12, 331 62 Manětín  731 410 716 Nečtiny 39, 331 63 Nečtiny  605 278 215 

 

 
                                                                                                            V Plzni dne 16. 3. 2020 

 
Středisko volného času RADOVÁNEK, Pallova 52/19, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
Slavíme 
70. let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji 
40. let od založení Střediska volného času RADOVÁNEK 
 
 
 
Vážení kolegové, zástupci zřizovatele, partneři, podporovatelé. 
 
Dovolte mi, abych Vás informovala o rozhodnutích, které ovlivnily přípravu i konání našich dvou významných 
společenských akcí, které jsme měli uskutečnit v červnu 2020. 
 
 
Festival  neformálního vzdělávání na počest Dne naděje a porozumění, který se měl konat pod názvem Fun day fest 
dne 13. června 2020 – Štruncovi sady v Plzni 
 
a 
 
Konference o budoucnosti neformálního vzdělávání  s mezinárodní účastí- Future of-Non Formal Education, která se 
měla konat ve dnech  
18. – 19. června 2020 v Parkhotel Congress Center Plzeň, U Borského parku 31, 301 01 Plzeň, Česká republika  
 
 
Dnešního dne bylo rozhodnuto Radou Plzeňského kraje, Odborem školství mládeže a sportu Plzeňského kraje a zástupci 
Střediska volného času RADOVÁNEK, že kulturní, společenské a veřejné akce  pořádané naší organizací, se nesmí do konce 
června organizovat.  
 
Vzhledem k tomu, že byl vyhlášen nouzový stav  vládou ČR a na základě usnesení vlády, bylo rozhodnuto, že doba trvání 
nouzového stavu je prozatím nejvýše 30 dnů a prodloužit se může pouze po předchozím souhlasu Poslanecké sněmovny. 
Což se rozhodně může stát. 
 
Vzhledem k okolnostem a narůstajícím problémům,  šířící se pandemie koronaviru a na základě nařízení hygieniků a 
dalších opatření Vlády České republiky, nemůžeme předpokládat, že by se stav v současné době zlepšil. Předpokládá se, 
že nejméně do konce června, nebude možné tyto a jiné akce a aktivity uskutečnit. 
 
Rozhodnutí je tedy následné. 
 
Se souhlasem našeho zřizovatele, Plzeňského kraje, rušíme obě akce v měsíci červnu a překládáme je do podzimních 
měsíců, tedy předběžně na září 2020, kdy přesný termín bude v co nejkratší době sdělen a zveřejněn. 
 
 
 
 
 
 

http://www.radovanek.cz/


 

Pallova 52/19, Východní Předměstí,  
301 00 Plzeň  
IČO: 69977836 
Bankovní spojení: 
ČSOB Plzeň, č. ú. 256488599/0300 
Datová schránka: 2hdgiqh 
www.radovanek.cz, tel.: 377 322 231 
  

Působnost 
Plzeňský kraj 

 

 
Kontakty na pracoviště Střediska volného času RADOVÁNEK: Pallova 52/19, 301 00 Plzeň - střed  777 495 732 

Sady Pětatřicátníků 3, 301 00 Plzeň - střed  777 495 744 Ledecká 23, 323 00 Plzeň - Bolevec  777 495 751 

Vejprnická 56, 318 00 Plzeň – Skvrňany  777 495 744 Komenského 42, 323 00 Plzeň - Bolevec  777 495 733 

Kozolupy 1, 330 32 Kozolupy  739 220 466 Nade Mží 1, 318 00 Plzeň – Skvrňany  777 495 733 

Pod Továrnou 333, 331 51 Kaznějov  605 278 215 Petřínská 43, 326 00 Plzeň - Slovany  777 495 731 

Manětín 12, 331 62 Manětín  731 410 716 Nečtiny 39, 331 63 Nečtiny  605 278 215 

 

 
 
 
Pokud by nenastala doba příznivá pro uspořádání konference i festivalu v tomto měsíci, budou obě aktivity se souhlasem 
příslušných institucí a Plzeňského kraje přesunuty do roku 2021, a to konference na leden a festival na červen. 
 
 
Děkuji za celý tým RADOVÁNKU a za plzeňskou veřejnost, že nás chápete a pomůžete nám tyto akce zajistit v náhradních 
termínech.. 
 
 
S úctou, pokorou a pozdravem 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  
                                                                                                                                                        Bc. Eva Tischlerová 
                                                                                                                                                        ředitelka SVČ RADOVÁNEK 
                                                                                                                                                         www.radovanek.cz 
                                                                                                                                                         e-mail:tischlerova@radovanek.cz 
                                                                                                                                                         tel.: 737 215 121 
 

http://www.radovanek.cz/
http://www.radovanek.cz/

		2020-03-16T15:27:00+0100
	Bc. Eva Tischlerová




